

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

REGISTRO DEI VERBALI ANNO 2022

Verbale N° 1 del 28 MARZO 2022

DELIBERAZIONE Nº 23/CA DEL 28 MARZO 2022

OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale nº 16/P del 23.02.2022.

Impianti irrigui a scorrimento gestiti dal Consorzio della Bonificazione

Umbra: Foligno Sx/Dx Topino e Formella.

Approvazione dei canoni per la stagione irrigua 2021.

| | PRESENTI | ASSENTI |
|------------------------|---|--|
| Presidente | × | |
| Vicepresidente Vicario | X | |
| Vicepresidente | X | |
| Consigliere | × | |
| Consigliere | × | |
| Consigliere | × | |
| Consigliere | | X |
| Revisore dei conti | × | |
| Revisore dei conti | × | |
| Revisore dei conti | X | |
| | Vicepresidente Vicario Vicepresidente Consigliere Consigliere Consigliere Consigliere Revisore dei conti Revisore dei conti | Presidente X Vicepresidente Vicario X Vicepresidente X Consigliere X Consigliere X Consigliere X Consigliere X Revisore dei conti X Revisore dei conti X |

OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale nº 16/P del 23.02.2022.

Impianti irrigui a scorrimento gestiti dal Consorzio della Bonificazione

Umbra: Foligno Sx/Dx Topino e Formella.

Approvazione dei canoni per la stagione irrigua 2021.

VISTA

 la Deliberazione Presidenziale adottata dal Presidente in via d'urgenza, ai sensi dell'art. 26 dello Statuto consorziale: n. 16/P del 23.02.2022, con la quale, relativamente agli impianti irrigui a scorrimento gestiti dal Consorzio della Bonificazione Umbra:, Foligno Sx/Dx Topino e Formella, sono stati approvati i canoni per la stagione irrigua 2021;

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- a termini dell'art. 23 dello Statuto consortile, con la maggioranza richiesta ed all'unanimità;

DELIBERA

di ratificare la Deliberazione Presidenziale nº 16/P del 23.02.2022.

Impianti irrigui a scorrimento gestiti dal Consorzio della Bonificazione Umbra: Foligno Sx/Dx Topino e Formella.

Approvazione dei canoni per la stagione irrigua 2021.

IL DIRETTORE Candia Marcucci F.to IL PRESIDENTE Paolo Montioni F.to